



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2015 г. № 280-П
Челябинск

О внесении изменений в постановление
Правительства Челябинской области
от 17.12.2014 г. № 702-П

В соответствии со статьей 9 Закона Челябинской области «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень мероприятий в области охраны и использования объектов животного мира (за исключением охотничьих ресурсов и водных биологических ресурсов), финансируемых по разделу «Охрана окружающей среды» (без учета мероприятий, предусмотренных государственными программами Челябинской области) за счет средств, предоставляемых в виде субвенций из федерального бюджета в 2015 году, утвержденный постановлением Правительства Челябинской области от 17.12.2014 г. № 702-П «О перечне мероприятий в области охраны и использования объектов животного мира (за исключением охотничьих ресурсов и водных биологических ресурсов), финансируемых по разделу «Охрана окружающей среды» (без учета мероприятий, предусмотренных государственными программами Челябинской области) за счет средств, предоставляемых в виде субвенций из федерального бюджета в 2015 году» (Южноуральская панорама, 23 декабря 2014 г., № 206, спецвыпуск № 62), следующие изменения:

- 1) в пункте 1 цифры «99,0» заменить цифрами «97,241»;
- 2) в пункте 2 цифры «18,1» заменить цифрами «8,149»;
- 3) в строке «Всего 117,1» цифры «117,1» заменить цифрами «105,39».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский